



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 013/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PO 500 PACOTE 500G INSTANTANEO, TRADICIONAL, A BASE DE ACUCAR, CACAU EM PO E MALTODEXTRINA .
Quantidade:	8.800,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,49
Valor Final:	2,80
Valor Total:	24.640,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:56:26
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MILK
Item:	0002
Descrição:	ACUCAR TIPO CRISTAL, BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERA TER BOA APRESENTACAO, COLORACAO, ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE, MATERIAS TERROSAS, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS 1KG
Quantidade:	10.900,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	2,88
Valor Final:	2,65
Valor Total:	28.885,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:56:34
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CARLUTO
Item:	0003
Descrição:	ADOCANTE ASPECTO FISICO LIQUIDO LIMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES: SACARINA SODICA, CICLAMATO DE SODIO E EDULCORANTES, TIPO DIETICO, COM BICO DOSADOR, EMBALAGEM PLASTICS COM 100ML.
Quantidade:	3.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,43
Valor Final:	2,20
Valor Total:	7.040,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:56:39
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MARATÁ
Item:	0004
Descrição:	ALHO NATURAL, ASPECTO FISICO EM CABECA, TIPO BRANCO/IMPORTADO, TAMANHO MEDIO A GRANDE, FRESCO.
Quantidade:	2.400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	31,89
Valor Final:	30,00
Valor Total:	72.000,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0005
Descrição:	ALHO TRITURADO ESPECIFICACAO EMBALAGEM PLASTICA DE 100G. ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELAO
Quantidade:	2.610,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,46
Valor Final:	8,40
Valor Total:	21.924,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	REI DO ALHO
Item:	0006



Descrição:	ARROZ AGULHINHA ESPECIFICACAO ARROZ AGULHINHA POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EM SACOS PLASTICOS TRANSPARENTES E ATOXICOS, LIMPOS, NAO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS. QUANTIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PCT DE 01 KG.
Quantidade:	12.300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,17
Valor Final:	3,60
Valor Total:	44.280,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:57:31
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CARLITO
Item:	0007
Descrição:	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, LONGO, CONSTITUIDOS DE GRAUS INTEIROS, COM TEOR DE UNIDADE MAXIMA 15, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	11.450,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,48
Valor Final:	3,70
Valor Total:	42.365,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:57:36
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CARLITO
Item:	0008
Descrição:	AZEITE DE OLIVA 500ML EXTRA VIRGEM PRODUTO DA PRENSAGEM A FRIO DA AZEITONA, ACIDEZ MENOR QUE 1 COLORACAO AMARELA ESVERDEADO, QUE POSSAM SER NOVAMENTE TAMPADAS APOS ABERTA. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAG
Quantidade:	1.920,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	34.560,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:58:18
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	PORTUGAL VILA REAL
Item:	0009
Descrição:	BANANA PRATA FRUTAS FIRMES, SEM MACHUCADOS, EM PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADA EM PENCAS INTEGRAS
Quantidade:	1.795,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	4,06
Valor Final:	4,00
Valor Total:	7.180,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 14:58:24
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0010
Descrição:	BATATA INGLESA COMUM ESPECIAL, LAVADA, TAMANHO GRANDE OU MEDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA.
Quantidade:	5.820,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,11
Valor Final:	4,11
Valor Total:	23.920,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0011
Descrição:	BISCOITO AGUA E SAL CONTENDO CLORETO DE SODIO EM QUANTIDADE QUE ACENTUE O SABOR SALGADO, ALEM DOS SUBSTANCIAS NORMAIS DO PRODUTO. CROCANTES, COM COR E CHEIRO CARACTERISTICOS, SENDO BISCOITOS INTEIROS. LIVRE DE SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO OU ODORES. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	11,79
Valor Final:	3,90



Valor Total: 39.000,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 14:58:37
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: KIKOS

Item: 0012
Descrição: BISCOITOS MARIA PCT 400G INFORMACOES NUTRICIONAIS FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AGUA, SAL, ACUCAR E DEMAIS SUBSTANCIA PERTINENTES, DEVE CONTER CALCIO, FERRO E POTASSIO, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATOXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MINIMO 400G, DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade: 9.050,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,82
Valor Final: 4,00
Valor Total: 36.200,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 14:58:41
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: KIKOS

Item: 0013
Descrição: BISCOITO, TIPO MAISENA, À BASE DE FARINHA DE TRIGO / GORDURA VEGETAL HIDROGENADA / ACUCAR / AMIDO DE MILHO, COMPOSICAO NUTRICIONAL MINIMA (100G): 8,5G PROTEINA / 9G LIPÍDIOS / 74G HIDRATO DE CARBONO / VALOR CALORICO 411 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1.
Quantidade: 8.200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,86
Valor Final: 3,90
Valor Total: 31.980,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: DALLAS

Item: 0014
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL (EMBALAGEM A VACUO DE 250 G. COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E VALIDADE. DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM, SELO DA ABIC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE CAFE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 8.250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 24.667,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MILA

Item: 0015
Descrição: CALDO DE CARNE EM TABLET, ESPECIFICACAO CALDO DE CARNE MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE CONSTITUIDO BASICAMENTE DE CARNE DE BOI DESIDRATADO, LIOFILIZADO, SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATERIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, RESISTENTE E ATOXICA COM VALIDADE 12 MESES APOS A DATA DE FABRICACAO ACOMPANHADO DE LAUDO DE LABORATORIO CREDENCIADO DO LOTE A SER ENTREGUE. CAIXINHA DE PAPELÃO C/ 06 UNIDADES DE 114 GRAMAS
Quantidade: 4.150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 2,99
Valor Total: 12.408,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: MAGGI

Item: 0016
Descrição: CALDO DE GALINHA MATERIA PRIMA, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE CONSTITUIDO BASICAMENTE DE CARNE DE GALINHA DESIDRATADA, LIOFILIZADO SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEGETAL, CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL, APRESENTANDO-SE LIVRE DE MATERIAS TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, EM EMBALAGEM METALIZADA, TERMO SOLDAVEL, RESISTENTE E ATOXICA, VALIDADE 12 MESES. CAIXA DE PAPELÃO, COM 6 CUBOS DE APROXIMADAMENTE 114G
Quantidade: 4.200,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 2,05
Valor Total: 8.610,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)



Modelo:	MAGGI
Item:	0017
Descrição:	CANELA EM PO TUBO C/ 30 GRAMAS CANELA PROVENIENTE DE CASCAS SAS, LIMPAS E SECAS, EM FORMA DE PO FINO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, INTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade:	2.950,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,56
Valor Final:	1,05
Valor Total:	3.097,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	TALENTOS
Item:	0018
Descrição:	CARNE BOVINA 1 QUALIDADE (ALCATRA, CHA DE DENTRO, COXA MOLE, PATINHO, LOMBO), RESFRIADA, LIMPA, ASPECTO: PROPRIO DA ESPECIE, NAO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA COR: PROPRIA DA ESPECIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS. ODOR PROPRIO TIPO DE CORTE CARACTERISTICO DA PECA CONFORME O PADRAO DESCRITO NA PORTARIA 5 DE 8/11/88 E PUBLICADA NO D.O.U.DE 18/11/88, SECAO I. EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO
Quantidade:	8.390,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,66
Valor Final:	35,60
Valor Total:	298.684,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MERCURIO
Item:	0019
Descrição:	CARNE BOVINA ENLATADA ESPECIFICACAO: FIAMBRE DE CARNE BOVINA ENLATADA, INFORMAR DADOS NUTRICIONAIS, MARCA, DATA DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE
Quantidade:	2.830,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	6,84
Valor Final:	5,70
Valor Total:	16.131,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	BORDON
Item:	0020
Descrição:	CARNE BOVINA SEM OSSO ESPECIFICACAO CARNE BOVINA DE 2 (DO TIPO AGULHA OU PA), ISENTA DE CARTILAGENS, OSSOS E COM NO MAXIMO 10 DE GORDURA. EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG, SEM ACUMULO DE LIQUIDOS EM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO A DATA DE ABATE E O PESO
Quantidade:	5.700,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,99
Valor Final:	29,70
Valor Total:	169.290,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MERCURIO
Item:	0021
Descrição:	CARNE DE 2 COM OSSO ESPECIFICACAO CARNE BOVINA TIPO AGULHA OU PA, TIRAS, RESFRIADA, NO MAXIMO 10 DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CARTIGENS, COR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, SUBDIVIDIDA EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS
Quantidade:	4.700,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,52
Valor Final:	28,76
Valor Total:	135.172,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MERCURIO
Item:	0022
Descrição:	CARNE MOIDA DE 1 SEM CARTILAGEM E OSSOS, EM EMBALAGEM PLASTICA FLEXIVEL E ATOXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE, EM PACOTES DE 1KG, COM ROTULO CONTEUDO IDENTIFICACAO DA EMPRESA, REGISTRO NO SIF, IDENTIFICACAO DA CATEGORIA E TIPO DE CARNE, COM DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	8.050,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,75
Valor Total:	231.437,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MERCURIO
Item:	0023
Descrição:	CEBOLA NAO BROTADA, SEM DANOS FISIOLOGICOS OU MECANICOS, TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDOS, A ENTREGA DEVERA SER DIARIAMENTE
Quantidade:	5.250,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,99
Valor Final:	5,15
Valor Total:	27.037,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0024
Descrição:	CENOURA SEM FOLHAS, PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TENROS ADERIDA A SUPERFICIE EXTERNA
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,60
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.610,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0025
Descrição:	CHARQUE 1KG APRESENTAÇÃO: PACOTE DE 01 KG. EMBALADA EM SACO PLASTICO VACUO TRANSPARENTE E ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS, A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE
Quantidade:	1.530,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,68
Valor Final:	32,48
Valor Total:	49.694,40
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	GOIANO
Item:	0026
Descrição:	CHEIRO VERDE IN NATURA, TALOS E FOLHAS INTEIRAS, GRAUDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, TALOS E FOLHAS INTEIRAS, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, MACO COM APROXIMADAMENTE 300G
Quantidade:	3.300,00
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	3,38
Valor Final:	3,10
Valor Total:	10.230,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0027
Descrição:	CHOCOLATE EM PO 500G CHOCOLATE EM PO MINIMO DE 50 DE CACAU EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NUMERO DE REGISTRO.
Quantidade:	4.100,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,87
Valor Final:	5,90
Valor Total:	24.190,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MARIZA
Item:	0028
Descrição:	O COLORIFICO DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MAXIMO 10 DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.
Quantidade:	6.100,00



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,90
Valor Total:	5.490,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MARIZA
Item:	0029
Descrição:	COMINHO O TEMPERO DEVE SER CONSTITUIDO DE MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO. CONTENDO NO MAXIMO 10 DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. PCT C/100 G
Quantidade:	6.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	1,15
Valor Total:	7.130,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MARATA
Item:	0030
Descrição:	CREME DE LEITE ESPECIFICAAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGENCIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DÍPOA, CONFORME PORTARIA 389 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITARIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTR
Quantidade:	2.650,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,60
Valor Total:	6.890,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CCGL
Item:	0031
Descrição:	ERVILHAS ESPECIFICAÇÃO: ERVILHA EM CONSERVA _ REIDRATADA, EM CONSERVA, NAO AMASSADAS. ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 200G DE PESO LIQUIDO DRENADO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTRE
Quantidade:	2.600,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,15
Valor Final:	1,80
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	QUERO
Item:	0032
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE-320GR
Quantidade:	3.741,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	2,50
Valor Total:	9.352,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	PALMEIRON
Item:	0033
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE MANDIOCA: TIPO 1: TORRADA/ LISA, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MATERIA-PRIMA DE BOA QUALIDADE E HIGIENE. GRANULAÇÃO FINA, DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISIT
Quantidade:	2.490,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,44
Valor Final:	6,98
Valor Total:	17.380,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)



Modelo:	IN NATURA
Item:	0034
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE TAPIOCA; TIPO 1; TORRADA/CROCANTE. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE MATERIA- PRIMA DE BOA QUALIDADE E HIGIENE, DE GRANULADO, DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG ACONDICIONADO EM FARDO PLASTICO CONTENDO 13KG. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE, DEVERA CONTER NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM OS DADOS DO FORNEC
Quantidade:	3.050,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,99
Valor Total:	6.069,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	BOM GOSTO
Item:	0035
Descrição:	FARINHA DE TRIGO ESPECIFICAÇÃO: FARINHA DE TRIGO _ ESPECIAL COM FERMENTO. EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NAO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVE ESTAR ISENTA DE SUJIDADES TERROSAS, SUJIDADES DE ROEDORES, LIVRE DE INSETOS E PARASITAS, UMIDADE, MOFO, RANÇOS OU ODORES. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 70 (SETENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALAGEM PLASTICA DE 0
Quantidade:	3.300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,59
Valor Final:	3,65
Valor Total:	12.045,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0036
Descrição:	FEIJAO CARIOQUINHA ESPECIFICAÇÃO: FEIJAO: CARIOCA TIPO 1. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: CARBOIDRATOS 39G, PROTEINAS 11G, FIBRA ALIMENTAR TOTAL 13G, CALCIO 62MG E FERRO 4MG. DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA LEGISLAÇÃO SANITARIA EM VIGOR NO PAIS ANVISA/MS. EMBALAGEM: PRIMARIA PLASTICA TRANSPARENTE. ATOXICA RESISTENTE COM 01 KG. VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATE 120 DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTR
Quantidade:	9.400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,39
Valor Final:	6,40
Valor Total:	60.160,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CARLITO
Item:	0037
Descrição:	FEIJAO CAVALO ESPECIFICAÇÃO: FEIJAO CAVALO TIPO 1, ISENTO DE IMPUREZAS COMO MATERIA TERROSA, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAÇOS DE GRAOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS, MANCHADOS, MOFADOS, CARUNCHADOS E DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA APARENCIA E QUALIDADE, TOLERANCIA MAXIMA PERMITIDA DE 0,5% DE GRAOS NAO APROVEITAVEIS. RENDIMENTO MINIMO ACEITAVEL: 2,5. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATOXICO, CONTENDO PESO LIQUIDO DE 01KG. DEVERA CONSTAR DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE. SER RESISTENTE AO MANUSEIO E TER BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANT
Quantidade:	7.300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,15
Valor Final:	7,99
Valor Total:	58.327,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CARLITO
Item:	0038
Descrição:	FRANGO CONGELADO ESPECIFICAÇÃO: FRANGO, INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL / VIGILANCIA SANITARIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/
Quantidade:	9.800,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,30
Valor Final:	8,70
Valor Total:	85.260,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa



Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0039
Descrição:	FUBA DE MILHO 500G ESPECIFICACAO: DEVERA CONTER DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E COM BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE
Quantidade:	5.400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,29
Valor Total:	6.966,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MARIZA
Item:	0040
Descrição:	LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA ESPECIFICACAO: APRESENTANDO GRAU DE MATURACAO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO, O TRANSPORTE E A CONSERVACAO EM CONDICOOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS
Quantidade:	2.400,00
Unidade de Fornecimento:	Saca
Valor Referência	27,70
Valor Final:	26,50
Valor Total:	63.600,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0041
Descrição:	LEITE CONDENSADO CX.395G ESPECIFICACAO: LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇAO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, EMBALADO EM LATA LIMPAS, ISENTA DE FERRUGEM, NAO AMASSADA, NAO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGENCIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DIOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPECAO INDUSTRIAL E SANITARIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERA APRESENTAR VALUADA MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.930,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,22
Valor Final:	4,35
Valor Total:	12.745,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	ITALAC
Item:	0042
Descrição:	LEITE EM PO 200G ESPECIFICACAO: LEITE EM PA* INTEGRAL INSTANTANEO VITAMINA A E D 200 GR, DEVE CONTER BOA SOLUBILIDADE E EM UMA PORCAO DEVE CONTER CERCA DE 9% DE PROTEINA, 24% DE CALCIO E 4% DE SADIO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIOA E CARIMBO DE INSPECAO DO SIF. DEVERA ATENDER AS ESPECIFICACOES TECNICAS DA PORTARIA N 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E DO REGULAMENTO DA INSPECAO INDUSTRIAL E SANITARIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DO MINISTÉRIO D
Quantidade:	12.330,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,49
Valor Final:	4,30
Valor Total:	53.019,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MILKO
Item:	0043
Descrição:	LIMAO DE PRIMEIRA, IN NATURA ESPECIFICACAO: APRESENTANDO GRAU DE MATUREZ TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO, O TRANSPORTE E A CONSERVACAO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUCAO
Quantidade:	3.140,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,82
Valor Final:	3,78
Valor Total:	11.869,20
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0044



Descri�o:	MACARRAO ESPAGUETE 500G ESPECIFICA�O: MACARRAO ESPAGUETE DE TRIGO E SOJA. DEVEM ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA LEGISLA�O SANIT�RIA EM VIGOR NO PA�S ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIM�RIA, PL�STICOS, AT�XICO/UNIDADE DE 500 GRAMAS. VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICA�O DE AT�M 120 DIAS ANTERIORES A�D
Quantidade:	8.300,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Refer�ncia	2,82
Valor Final:	1,99
Valor Total:	16.517,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	STA FELICIDADE
Item:	0045
Descri�o:	MACARRAO PARAFUSO ESPECIFICA�O: EMBALAGEM DE 500GR. MASSA TIPO PARAFUSO COM OVOS. EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, BOA SELAGEM, CONTENDO INFORMA�ES DOS INGREDIENTES, COMPOSICAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICA�O E PRAZO DE VALIDADE DE NO M�NIMO, SEIS MESES, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12
Quantidade:	8.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Refer�ncia	3,47
Valor Final:	2,80
Valor Total:	23.800,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	STA FELICIDADE
Item:	0046
Descri�o:	MARGARINA 250G ESPECIFICA�O: MARGARINA C/ SAL. EMBALAGEM DE 250 GR. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE GORDURAS TRANS, E CONTER NO M�NIMO 60% DE LIP�IDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERAO ESTAR ISENTOS DE RANCO E DE OUTRAS CARACTER�STICAS INDESEJ�VEIS, COM RECOMENDACAO PARA USO CULIN�RIO - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDA�O ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCED�NCIA, INFORMA�ES NUTRICIONAIS, N�MERO DE LOTE, DEVERA APRESENTAR VALIDADE M�NIMA DE 6(SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINIST�RIO DA
Quantidade:	8.100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Refer�ncia	2,74
Valor Final:	2,30
Valor Total:	18.630,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	MARGARETH
Item:	0047
Descri�o:	MASSA PARA SOPA ESPECIFICA�O: MASSA DE S�MOLA PARA SOPA MASSA ALIMENT�CIA TIPO SECA VITAMINADA, COM S�MOLA, TIPO ARGOLINHA ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, EMBALAGEM COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMA�ES DOS INGREDIENTES, COMPOSICAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICA�O E PRAZO DE VALIDADE DE NO M�NIMO, SEIS MESES, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. APRESENTA�O
Quantidade:	4.200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Refer�ncia	4,60
Valor Final:	3,50
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	FORTALEZA
Item:	0048
Descri�o:	MILHO BRANCO ESPECIFICA�O: TIPO 1, EMPELICULADA, GR�FOS SEM MOFO, EMBALAGEM PL�STICA RESISTENTE DE 500G. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE M�NIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISIT
Quantidade:	2.900,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Refer�ncia	3,44
Valor Final:	2,80
Valor Total:	8.120,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CHERTA
Item:	0049
Descri�o:	MILHO ENLATADO 200G ESPECIFICA�O: MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ANTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCED�NCIA, INFORMA�ES NUTRICIONAIS, N�MERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE M�NIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. REGISTRO NO MINIST�RIO DA SAUDE DE ACORDO COM A NTA 31 (DECRETO 12.486/78) COM PESO LIQUIDO DR



Quantidade: 3.450,00
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,73
Valor Final: 2,20
Valor Total: 7.590,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: QUERO

Item: 0050
Descrição: MORTADELA DE CARNE BOVINA ESPECIFICADA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM GORDURA, RESFRIADA, EMBUTIDA EM PLÁSTICO POLIETILENO NATURAL, PRONTA PARA O CONSUMO, TEMPERO ACENTUADO, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DE MORTADELAS, CONSISTÊNCIA FIRME. TEMPERATURA: NO RECEBIMENTO O PRODUTO DEVERÁ ESTAR COM ATÉ 10°C. DECLARAR MARCA E INFORMAR VALORES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, NOME MERO

Quantidade: 2.200,00
Unidade de Fornecimento: Quião
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 7,70
Valor Total: 16.940,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: AMERICANO

Item: 0051
Descrição: OLEO VEGETAL DE SOJA GARRAFA 900ML ESPECIFICADA: OLEO DE SOJA: OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, GARRAFA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS: 100% NATURAL, DEVE SER OLEOSO, TRANSPARENTE, ISENTO DE TURVAÇÃO, SUBSTÂNCIAS EM SUSPENSÃO OU DEPOSITO, COR PRÓPRIA, AUSÊNCIA DE ODORE E SABOR NÃO CARACTERÍSTICOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA

Quantidade: 6.050,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,19
Valor Final: 7,75
Valor Total: 46.887,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SOYA

Item: 0052
Descrição: OVOS CUBA C/30 ESPECIFICADA: CUBA COM 30 UNIDADES BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE

Quantidade: 3.160,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,60
Valor Final: 11,98
Valor Total: 37.856,80
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: GAASA

Item: 0053
Descrição: POLPA DE FRUTA - ACEROLA ESPECIFICADA: POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA

Quantidade: 4.600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 13,00
Valor Total: 59.800,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: DA VOVO

Item: 0054
Descrição: POLPA DE FRUTA - GOIABA ESPECIFICADA: POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA _ SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA EMBALAGEM

Quantidade: 4.700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,26
Valor Final: 13,00
Valor Total: 61.100,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14



Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	DA VOVO
Item:	0055
Descrição:	POLPA DE FRUTA - MARACUJA ESPECIFICADA: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÃ - SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÁXIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO DA AGR
Quantidade:	4.600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,52
Valor Final:	13,00
Valor Total:	59.800,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	DA VOVO
Item:	0056
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU ESPECIFICADA: POLPA DE FRUTA SABOR CAJÃ - SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÁXIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO DA AGR
Quantidade:	4.500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,57
Valor Final:	11,50
Valor Total:	51.750,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	DAFRUTA
Item:	0057
Descrição:	POLPA DE MURUCI ESPECIFICADA: POLPA DE FRUTA SABOR MURUCI - SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. A EMBALAGEM DE 1 KG DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÁXIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTÉRIO DA AGR
Quantidade:	3.400,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	13,24
Valor Final:	13,00
Valor Total:	44.200,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	DA VOVO
Item:	0058
Descrição:	"REFRIGERANTE À BASE DE GUARANÁ - ESPECIFICADA: APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS CONTENDO 02 LITROS CADA. REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ - COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02 G A 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM "PET" COM TAMPA DE ROSCA, CONTENDO 2 LITROS CADA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÁXIMA DE 02 (DOIS) MESES E 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/9"
Quantidade:	2.855,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	22,11
Valor Final:	21,50
Valor Total:	61.382,50
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	SCHIN
Item:	0059
Descrição:	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA ESPECIFICADA: APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS DE 02 LITROS CADA. REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA - COMPOSTO DE ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉ, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPA DE ROSCA, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÁXIMA DE 2 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 6
Quantidade:	3.200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	22,01
Valor Final:	21,49
Valor Total:	68.768,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	SCHIN
Item:	0060



Descrição:	"REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA ESPECIFICAAÇÃO: APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 06 GARRAFAS DE 02 LITROS CADA UMA. COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02 G A 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE LARANJA, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PET COM TAMPAS DE ROSCA, CONTENDO 2 LITROS CADA. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES E 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO LEI FEDERAL NO 8.918/9"
Quantidade:	3.070,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	22,10
Valor Final:	21,50
Valor Total:	66.005,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	SCHIN
Item:	0061
Descrição:	SAL ESPECIFICAAÇÃO: SAL REFINADO_ SAL IODADO. CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ÀS ESCURAS, HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. RESOLUÇÃO RDC Nº 130, DE 26 DE MAIO DE 2003
Quantidade:	2.940,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	1,13
Valor Final:	0,79
Valor Total:	2.322,60
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MARIZA
Item:	0062
Descrição:	SALSICHA DE CARNE ESPECIFICAAÇÃO: SALSICHA DE CARNE BOVINA MECANICAMENTE SEPARADA E DEMAIS INGREDIENTES ATÓXICO TRANSPARENTE EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONGELADA A - 12º C, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE INSPECIONADA PELO S.I.F. APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 3KG PERMITIDOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICO TRANSPARENTE EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONGELADA A - 12º C, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE INSPECIONADA PELO S.I.F. APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade:	2.850,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	7,11
Valor Final:	5,50
Valor Total:	15.675,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	RARA
Item:	0063
Descrição:	SALSICHA DE FRANGO ESPECIFICAAÇÃO: SALSICHA DE FRANGO - MECANICAMENTE SEPARADA E DEMAIS INGREDIENTES PERMITIDOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICO TRANSPARENTE EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONGELADA A - 12º C, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE INSPECIONADA PELO S.I.F. APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES E PADRONIZADOS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMB
Quantidade:	2.940,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	9,24
Valor Final:	6,00
Valor Total:	17.640,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	FRIATO
Item:	0064
Descrição:	SARDINHA EM LATA- CX ESPECIFICAAÇÃO: SARDINHA, AO PRÉ-PRIO SUÇO COM ÓLEO DE SOJA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA LATA DE 125G (PESO LÍQUIDO) CAIXA C/ 50 UNIDADES, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE, INSPECIONADA PELO S.I.F, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPELÃO R
Quantidade:	3.310,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	149,70
Valor Final:	104,79
Valor Total:	346.854,90
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)



Modelo:	ROBSON CRUSOE
Item:	0065
Descrição:	SHOYO 900ML
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,21
Valor Final:	5,34
Valor Total:	5.874,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	MARIZA
Item:	0066
Descrição:	SOJA TEXTURIZADA 500G ESPECIFICAÇÃO: PROTEÍNA TEXTURIZADA ESCURA DE SOJA _ APRESENTADA EM GRÃOS, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÁ-PRIOS, ISENTA DE SUJIDADES, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. P.
Quantidade:	3.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,07
Valor Final:	5,76
Valor Total:	18.720,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	NATU QUALY
Item:	0067
Descrição:	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU ESPECIFICAÇÃO: GARRAFAS PLÁSTICAS DE 500
Quantidade:	2.830,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	4,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	4.245,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0068
Descrição:	TEMPERÓ COMPLETO SEM PIMENTA ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA (COPO) DE 300G, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MS PRODUTO PRÁ-PRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, DE ACORDO COM A RDC N
Quantidade:	2.990,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,22
Valor Final:	1,99
Valor Total:	5.950,10
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	SABOR AMIM
Item:	0069
Descrição:	TOMATE ESPECIFICAÇÃO: TOMATE _ TIPO MÃO DE F, TAMANHO, MÍNIMO, SEGUNDA, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATUREZA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, NATURAL, A ENTREGA DEVERA SER DIA
Quantidade:	5.600,00
Unidade de Fornecimento:	Quião
Valor Referência:	7,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	22.400,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	CBJ
Item:	0070
Descrição:	VINAGRE DE ALCOOL ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML, VINAGRE _ À CIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ALCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS, PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL, COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS, E SEM ADIATIVOS DE AROMAS. DE ACORDO
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	2,06
Valor Final:	0,96
Valor Total:	4.800,00



Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	VIRROSAS
Item:	0071
Descrição:	MELANCIA TAMANHO MÃ%#DIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÃ±ÃfO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAA±ÃfO UNIFORME E BR
Quantidade:	2.600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	C.B.J
Item:	0072
Descrição:	ABACAXI DE TAMANHO MÃ%#DIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÃ±ÃfO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAA±ÃfO UNIFORME E B
Quantidade:	1.940,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,34
Valor Final:	3,00
Valor Total:	5.820,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	C.B.J
Item:	0073
Descrição:	MAMÃ±fO TAMANHO MÃ%#DIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÃ±ÃfO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAA±ÃfO UNIFORME E B
Quantidade:	2.230,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,87
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.690,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	C.B.J
Item:	0074
Descrição:	MAÃ±Ãf TAMANHO MÃ%#DIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATURAÃ±ÃfO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAA±ÃfO UNIFORME E
Quantidade:	2.130,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,81
Valor Final:	10,00
Valor Total:	21.300,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	C.B.J
Item:	0075
Descrição:	GOIABA TAMANHO MÃ%#DIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% E MATURAÃ±ÃfO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAA±ÃfO UNIFORME E B
Quantidade:	1.610,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,15
Valor Final:	4,00
Valor Total:	6.440,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo:	C.B.J
Item:	0076
Descrição:	GOIABADA, EMBALAGEM PLÃ STICA DE 600
Quantidade:	1.920,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	6,06
Valor Final:	4,05
Valor Total:	7.776,00
Adjudicado em:	26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa




Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: DOMELHOR
Item: 0077
Descrição: PRESUNTO TIPO COZIDO
Quantidade: 1.550,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,41
Valor Final: 18,95
Valor Total: 29.372,50
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: AURORA

Item: 0078
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade: 1.550,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,66
Valor Final: 24,50
Valor Total: 37.975,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: ILDA

Item: 0079
Descrição: AZEITONAS VERDES, SALMOURA (À GUA E SAL) E ACIDULANTE À CIDO CÃI TRICO, EMBALAGEM PLÃ ISTICA OU VIDRO, HERMETICAMENTE FECHADA, 2
Quantidade: 1.870,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,96
Valor Final: 3,47
Valor Total: 6.488,90
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: MARIZA

Item: 0080
Descrição: PÃFO, MASSA FINA TIPO CACHORRO QUENTE, TAMANHO APROXIMADO DE 14CM, MACIO, PREPARADO A PARTIR DE MATÃRIAS PRIMAS SÃFO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÃRIAS PRIMAS TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃFO. SERÃ REJEITADO PÃFO QUEIMADO OU MALCOZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÃVEL, PRESENÃA DE FUNGOS, E NÃFO SERÃ PERMITIDO ÃE ADIÃFO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECÃFO. ISENTOS DE PARASITAS, SUJIDADES, MATERIAL ESTRANHO, PRODUZIDO
Quantidade: 5.700,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,69
Valor Final: 0,40
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 26/05/2021 - 16:47:14
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: KIDELICIA



Maria Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeiro